

Polar Estates ApS

Strandengen 12, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 29 53 68 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29.05.2018



Steffen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polar Estates ApS
Strandengen 12
5900 Rudkøbing

Telefon: 22105151

E-mail: sl@vvssydfyn.dk

CVR-nr.: 29 53 68 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Larsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge byggegrunde.

Selskabet har 4 byggegrunde udbudt til salg. Der har ikke været afsluttet handler i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-45.090	-93.847
1 Personaleomkostninger	0	-2.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.737	-16.650
Driftsresultat	-52.827	-113.294
Andre finansielle indtægter	567	4.263
Øvrige finansielle omkostninger	-42.410	-37.049
Resultat før skat	-94.670	-146.080
Skat af årets resultat	20.718	32.144
Årets resultat	-73.952	-113.936
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.952	-113.936
Disponeret i alt	-73.952	-113.936

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.959</u>	<u>9.696</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.959</u>	<u>9.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.959</u>	<u>9.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Udstykningsprojekt	<u>1.604.296</u>	<u>1.604.297</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.604.296</u>	<u>1.604.297</u>
	Udskudte skatteaktiver	142.377	121.659
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>15.343</u>	<u>20.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.720</u>	<u>143.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.016</u>	<u>1.748.201</u>
	Aktiver i alt	<u>1.763.975</u>	<u>1.757.897</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>931.296</u>	<u>1.005.248</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.056.296</u>	<u>1.130.248</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	305.954	288.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	9.000
	Anden gæld	<u>394.725</u>	<u>329.799</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.679</u>	<u>627.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>707.679</u>	<u>627.649</u>
	Passiver i alt	<u>1.763.975</u>	<u>1.757.897</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.797</u>
	<u>0</u>	<u>2.797</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>126.814</u>	<u>126.814</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>126.814</u>	<u>126.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-117.118	-100.468
Årets afskrivninger	<u>-7.737</u>	<u>-16.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-124.855</u>	<u>-117.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.959</u>	<u>9.696</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.005.248	1.119.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.952</u>	<u>-113.936</u>
	<u>931.296</u>	<u>1.005.248</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Fynske Bank er der tinglyst ejerpantebrev på 1.000.000 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.